I N D I C A Ç Ã O
Nº.1147/02

“Solicita recuperação de via pública.”

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO  que  este  Vereador  vem  sendo
constantemente procurado por  moradores da Rua  Dario Leite Carrijo, que
reclamam de buracos em frente a residência de No.  1227, em decorrência do
afundamento de asfalto, é que:

O  Vereador  infra-assinado,  nos  termos  regimentais  em
vigor,  INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal,  solicitando o empenho de
Sua Excelência,  em caráter  de  urgência  visando  a  recuperação  daquela  via
pública, atendendo assim, a solicitação de grande número de  moradores.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 05 de dezembro de 2002.

Ronaldo de Macedo Lourenço
VEREADOR

1

	VEREADOR